FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ
ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016

Fecha: 20ABRIL2016

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA
PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE VALOR

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado delEjercicio
Aportaciones

Donaciones

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos
Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2015

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIERQS

C.P. LAURA ABURT MUNAOZ

263,791,137.95
0.00

0.00

263,791,137.95

0.00
0.00

0.00

263,791,137.95

0.00

623,581,911.17

623,581,911.17

116,704,733.23

0.00

-8,467,408.31

731,819,236.09

VERIFICO

OFICIAL MAYOR

N\

LIC. GERARD

W/ 77
e

116,704,733.23

116,704,733.23

-116,704,733.23

30,082,234.18

30,082,234.18

ISCAL GENERAY, DEDESYADQ DE \ERACRU.
\ \

263,791,137.95
0.00

0.00

116,704,733.23

623,581,911.17

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 1,004,077,782.35
0.00
0.00
0.00

30,082,234.18

-8,467,408.31
0.00 0.00
0.00 0.00

AUTORIZO




